4.11 É indispensável o preenchimento de todos os campos do formulário eletrônico, de 
forma a oferecer aos membros da banca avaliadora a maior quantidade de elementos 
para melhor avaliação de cada proposta. 

5 Recursos Orçamentários 

5.1 As propostas classificadas serão financiadas com recursos no valor total de R$ 
120.000,00 (cento e vinte mil reais), que contemplará até 8 projetos, no valor de até R$ 
15.000,00 (quinze mil reais) cada. Os recursos serão liberados de acordo com a 
disponibilidade orçamentária e financeira. 

5.2 O coordenador da proposta deverá prestar contas dos recursos utilizados, 
apresentando à FGD em até 30 dias após a finalização do projeto, utilizando os modelos